
Brandenburg-Cup

Cottbus (GER)
28.10.2018 - 10:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0001.1
28.10.2018 15:31

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE KAREL Vojtech Serm Liberec 2007 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN LUND Claus HS Trekanten København 2007 L M 1.2 0 ja

NABATIFAR AFSHIN HS Trekanten København 2008 R M 1.19 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 1.1 107721 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.8 115439 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.31 119060 ja

HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007 R M 2.9999 109766 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 116005 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 2.9999 119065 ja

KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007 R M 2.9999 109746 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 1.26 117409 ja

KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008 R M 1.34 113484 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 1.17 110035 ja

MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007 R M 1.16 111456 ja

PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007 R M 1.3 105002 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.11 114394 ja

RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008 L M 1.24 114601 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.3 112608 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.14 109863 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 1.12 109862 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 1.15 116096 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

POL CYGNAR Filip UKS Atena Gdansk 2008 L M 1.10 0 ja

DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R M 1.6 0 ja

JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R M 1.5 0 ja

LESNIEWSKI Maksymilian UKS Atena Gdansk 2007 R M 1.7 0 ja

SZUFLITA Adam UKS Atena Gdansk 2007 R M 2.9999 0 ja

WYSZYNSKI Jan UKS Atena Gdansk 2007 R M 1.13 0 ja

ZOK Bartosz Polonia Leszno 2008 R M 2.9999 0 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

4 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

2. 1 002 45.0 DEN LUND Claus HS Trekanten København M ja

3. 1 003 40.0 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

4. 1 003 40.0 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg M ja

5. 1 005 35.0 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu M ja

6. 1 006 35.0 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu M ja

7. 1 007 35.0 POL LESNIEWSKI Maksymilian UKS Atena Gdansk M ja

8. 1 008 35.0 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 010 30.0 POL CYGNAR Filip UKS Atena Gdansk M ja

10. 1 011 30.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

11. 1 012 30.0 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

12. 1 013 30.0 POL WYSZYNSKI Jan UKS Atena Gdansk M ja

13. 1 014 30.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

14. 1 015 30.0 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

15. 1 016 30.0 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus M ja

16. 1 017 17.0 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

17. 1 019 15.0 DEN NABATIFAR AFSHIN HS Trekanten København M ja

18. 1 024 10.0 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam M ja

19. 1 026 8.0 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

20. 1 031 3.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 1 034 1.0 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin M ja

T 9 000 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin M ja

T 9 000 POL SZUFLITA Adam UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 CZE KAREL Vojtech Serm Liberec M ja

T 9 000 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno M ja

T 9 000 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin M ja

T 9 000 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U12+U11
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Technisches Direktorium und Offizielle



Brandenburg-Cup

Cottbus (GER)
28.10.2018 - 10:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0004
28.10.2018 15:31

1 / 1

Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.10. 15:31

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.10. 15:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U12+U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

MIETKI Maciej, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 9 0.833 19 2.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 2 D1 D2 D4 V5 D3 D3 1 18 27 0.167 -9 6.
NABATIFAR AFSHIN DEN Trekanten København 3 D2 V5 D1 V5 D0 V5 3 18 21 0.500 -3 4.
CYGNAR Filip POL UKS Atena Gdansk 4 D1 V5 V5 V5 D0 V5 4 21 21 0.667 0 3.
KAREL Vojtech CZE Serm Liberec 5 D0 D2 D2 D3 D0 D2 0 9 30 0.000 -21 7.
BECKMANN Otto GER SV Angern 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
ZOK Bartosz POL Polonia Leszno 7 D0 V5 D2 D3 V5 D0 2 15 25 0.333 -10 5.

Runde 2 | Bahn BLUE

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LESNIEWSKI Maksymilian POL UKS Atena Gdansk 1 V5 D4 V5 V5 V2 V5 5 26 10 0.833 16 1.
RITTER Valentin GER PFC Potsdam 2 D1 V5 V5 D1 D0 D1 2 13 25 0.333 -12 6.
HEMPEL Jan Lucas GER FG Schwerin 3 V5 D2 D3 D0 V5 D2 2 17 27 0.333 -10 5.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 4 D1 D3 V4 D2 D1 D1 1 12 28 0.167 -16 7.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 5 D2 V5 V5 V5 D1 D0 3 18 18 0.500 0 4.
LUND Claus DEN Trekanten København 6 D1 V5 D4 V5 V5 V5 4 25 9 0.667 16 2.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 7 D0 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 14 0.667 6 3.

Runde 3 | Bahn 6

LEISTER Leia Johanna, GER NS VFL Wolfsburg , KRAUSE Angelina-Noelle, GER NS FSC
Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KAVALERCHYK Samuel GER FG Schwerin 1 D2 D0 V5 D0 D1 D2 1 10 28 0.167 -18 6.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 2 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 17 0.833 12 2.
SZUFLITA Adam POL UKS Atena Gdansk 3 V5 D4 V5 D1 D3 V5 3 23 18 0.500 5 4.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 4 D3 D1 D3 D1 D0 D3 0 11 30 0.000 -19 7.
DOROSZKIEWICZ Maksymilian POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 6 V5 D4 V5 V5 D1 D4 3 24 19 0.500 5 3.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 7 V5 D1 D0 V5 D1 V5 3 17 24 0.500 -7 5.

Runde 4 | Bahn YELLOW

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 1 V5 D2 D3 D0 V5 V5 3 20 22 0.500 -2 4.
KRIEGS Sonny GER OSC Berlin 2 D1 D0 D0 D0 D0 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
JANCZAK Aleksander POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 3 V5 V5 V5 D3 D4 V5 4 27 16 0.667 11 2.
KOLB Conrad GER SC Berlin 4 V5 V5 D0 D1 V5 V5 4 21 19 0.667 2 3.
PETERSEN Ole GER SV Einheit Altenburg 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 6 D2 V5 V5 D4 D0 D3 2 19 23 0.333 -4 6.
WYSZYNSKI Jan POL UKS Atena Gdansk 7 D4 V5 D4 D2 D2 V4 2 21 23 0.333 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKMANN Otto SV Angern 6 6 30 6 1.000 24 Q

1 GER PETERSEN Ole SV Einheit Altenburg 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 5 6 28 9 0.833 19 Q

5 POL LESNIEWSKI Maksymilian UKS Atena Gdansk 5 6 26 10 0.833 16 Q

6 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 5 6 29 17 0.833 12 Q

7 DEN LUND Claus Trekanten København 4 6 25 9 0.667 16 Q

8 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 6 27 16 0.667 11 Q

9 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 6 20 14 0.667 6 Q

10 GER KOLB Conrad SC Berlin 4 6 21 19 0.667 2 Q

11 POL CYGNAR Filip UKS Atena Gdansk 4 6 21 21 0.667 0 Q

12 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 3 6 24 19 0.500 5 Q

13 POL SZUFLITA Adam UKS Atena Gdansk 3 6 23 18 0.500 5 Q

14 GER MAYER Milan FSC Cottbus 3 6 18 18 0.500 0 Q

15 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 3 6 20 22 0.500 -2 Q

16 DEN NABATIFAR AFSHIN Trekanten København 3 6 18 21 0.500 -3 Q

17 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 3 6 17 24 0.500 -7 Q

18 POL WYSZYNSKI Jan UKS Atena Gdansk 2 6 21 23 0.333 -2 Q

19 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 2 6 19 23 0.333 -4 Q

20 GER HEMPEL Jan Lucas FG Schwerin 2 6 17 27 0.333 -10 Q

21 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 2 6 15 25 0.333 -10 Q

22 GER RITTER Valentin PFC Potsdam 2 6 13 25 0.333 -12 Q

23 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 1 6 18 27 0.167 -9 Q

24 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16 Q

25 GER KAVALERCHYK Samuel FG Schwerin 1 6 10 28 0.167 -18 Q

26 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 0 6 11 30 0.000 -19 Q

27 CZE KAREL Vojtech Serm Liberec 0 6 9 30 0.000 -21 Q

28 GER KRIEGS Sonny OSC Berlin 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 6 6 30 6 1.000 24

2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 6 6 30 6 1.000 24 T1

3 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 6 30 8 1.000 22

4 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 5 6 28 9 0.833 19

5 POL LESNIEWSKI Maksymilian UKS Atena Gdansk 5 6 26 10 0.833 16

6 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 5 6 29 17 0.833 12

7 DEN LUND Claus HS Trekanten København 4 6 25 9 0.667 16

8 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 6 27 16 0.667 11

9 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 4 6 20 14 0.667 6

10 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 4 6 21 19 0.667 2

11 POL CYGNAR Filip UKS Atena Gdansk 4 6 21 21 0.667 0

12 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 3 6 24 19 0.500 5

13 POL SZUFLITA Adam UKS Atena Gdansk 3 6 23 18 0.500 5

14 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 3 6 18 18 0.500 0

15 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 3 6 20 22 0.500 -2

16 DEN NABATIFAR AFSHIN HS Trekanten København 3 6 18 21 0.500 -3

17 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 3 6 17 24 0.500 -7

18 POL WYSZYNSKI Jan UKS Atena Gdansk 2 6 21 23 0.333 -2

19 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2 6 19 23 0.333 -4

20 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2 6 17 27 0.333 -10

21 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 2 6 15 25 0.333 -10

22 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2 6 13 25 0.333 -12

23 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 1 6 18 27 0.167 -9

24 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16

25 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 1 6 10 28 0.167 -18

26 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 0 6 11 30 0.000 -19

27 CZE KAREL Vojtech Serm Liberec 0 6 9 30 0.000 -21

28 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 0 6 1 30 0.000 -29
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn BLUE

17
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER V 10

16
NABATIFAR AFSHIN
HS Trekanten København

DEN D 9

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn BLUE

9
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER V 10

24
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn YELLOW

25
KAVALERCHYK Samuel
MV FG Schwerin

GER D 1

8
JANCZAK Aleksander
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn YELLOW

5
LESNIEWSKI Maksymilian
UKS Atena Gdansk

POL V 10

28
KRIEGS Sonny
BE OSC Berlin

GER D 3

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn YELLOW

21
ZOK Bartosz
Polonia Leszno

POL D 3

12
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn RED

13
SZUFLITA Adam
UKS Atena Gdansk

POL V 10

20
HEMPEL Jan Lucas
MV FG Schwerin

GER D 9

  R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

Bahn 6

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

WINKLER Friedrich (17)
BE SC Berlin

GER D 3

R: KEMPE Kristof (GER)

Bahn 6

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER V 10

JANCZAK Aleksander
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 7

R: KEMPE Kristof (GER)

Bahn 7

LESNIEWSKI Maksymilian
UKS Atena Gdansk

POL V 10

WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER D 5

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn YELLOW

SZUFLITA Adam
UKS Atena Gdansk

POL D 4

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 7

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

PHIELIPEIT Mateo (9)
BE SC Berlin

GER D 5

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 6

LESNIEWSKI Maksymilian
UKS Atena Gdansk

POL V 10

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

R: WALD Rebekka (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn YELLOW

19
HERWIG Quentin
HE VFL Marburg FA

GER V 10

14
MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER D 6

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn FINAL

11
CYGNAR Filip
UKS Atena Gdansk

POL V 10

22
RITTER Valentin
BR PFC Potsdam

GER D 5

  R: WALD Rebekka (GER)

  Bahn RED

27
KAREL Vojtech
Serm Liberec

CZE 0

6
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

  R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

  Bahn FINAL

7
LUND Claus
HS Trekanten København

DEN V 10

26
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

  R: WALD Rebekka (GER)

  Bahn GREEN

23
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER V 10

10
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER D 9

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn GREEN

15
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER V 10

18
WYSZYNSKI Jan
UKS Atena Gdansk

POL D 6

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER

 

Bahn 7

DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 8

HERWIG Quentin (19)
HE VFL Marburg FA

GER D 5

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn YELLOW

CYGNAR Filip
UKS Atena Gdansk

POL 0

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn BLUE

LUND Claus
HS Trekanten København

DEN D 6

KRÖPELIN Joscha (23)
HE VFL Marburg FA

GER V 7

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn BLUE

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER D 6

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 6

DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER D 8

R: WALD Rebekka (GER)

Bahn 7

KRÖPELIN Joscha (23)
HE VFL Marburg FA

GER D 2

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER V 10

R: MIETKI Maciej (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn GREEN

1
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

4
LESNIEWSKI Maksymilian (5)
UKS Atena Gdansk

POL D 6

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn GREEN

3
DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 7

2
PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn FINAL

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

PETERSEN Ole
TH SV Einheit Altenburg

GER D 4

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

2 GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

3 POL LESNIEWSKI Maksymilian UKS Atena Gdansk 2007

3 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

8er Tableau

5 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

6 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

7 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

8 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

16er Tableau

9 DEN LUND Claus HS Trekanten København 2007

10 POL JANCZAK Aleksander Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

11 POL CYGNAR Filip UKS Atena Gdansk 2008

12 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

13 POL SZUFLITA Adam UKS Atena Gdansk 2007

14 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

15 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

16 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

32er Tableau

17 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

18 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007

19 DEN NABATIFAR AFSHIN HS Trekanten København 2008

20 POL WYSZYNSKI Jan UKS Atena Gdansk 2007

21 GER HEMPEL Jan Lucas MV FG Schwerin 2007

22 POL ZOK Bartosz Polonia Leszno 2008

23 GER RITTER Valentin BR PFC Potsdam 2008

24 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

25 GER KAVALERCHYK Samuel MV FG Schwerin 2007

26 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

27 CZE KAREL Vojtech Serm Liberec 2007

28 GER KRIEGS Sonny BE OSC Berlin 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 2 2 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

KRAUSE Angelina-Noelle 1 2 3 0 0

D WALD Rebekka 2 2 4 0 0

EIFRIG Luise 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 4 2 2 1 10 0 0

HÜBNER Martin 0 0 0

D INERLE Lukas 0 0 0

LEISTER Leia Johanna 1 1 0 0

KEMPE Kristof 2 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 1 2 3 0 0

POL MIETKI Maciej 1 2 2 5 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

Silber GER PETERSEN Ole TH SV Einheit Altenburg 2007

Bronze POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

Bronze POL LESNIEWSKI Maksymilian UKS Atena Gdansk 2007


